
资料说明书 
中学学位分配办法学校网资料 

 
资料由教育局提供。 本资料提供有关参加派位中学的学校网及其服务的其他地区资料. 此服

务以 CSV 及 EXCEL 格式返回最新数据。 

   
项目 说明 细节 

Net 
 

中学所属学校网 数据类型: 文字 
有效值:  

HK1, 
HK2, 
HK3, 
HK4, 
KL1, 
KL2, 
KL3, 
KL4, 
KL5, 
NT1, 
NT2, 
NT3, 
NT4, 
NT5, 
NT6, 
NT7, 
NT8, 
NT9 

Dist 
 

学校网对应地区 数据类型: 文字 

Sch_Code 学校编号 数据类型:   数字 

Sch_Name 学校名称 数据类型: 文字 

HK1 服务的学校网/地区 – HK1 数据类型: 文字 
HK2 服务的学校网/地区 – HK2 数据类型: 文字 
HK3 服务的学校网/地区 – HK3 数据类型: 文字 
HK4 服务的学校网/地区 – HK4 数据类型: 文字 
KL1 服务的学校网/地区 – HK1 数据类型: 文字 
KL2 服务的学校网/地区 – KL2 数据类型: 文字 



 
备註: 

- 名单不包括不参加中学学位分配办法的中学及位于沙田区的赛马会体艺中学（由于学

校网只适用于中学学位分配办法的统一派位阶段，而赛马会体艺中学并没有在上述阶

段提供中一学位） 
 

KL3 服务的学校网/地区 – KL3 数据类型: 文字 
KL4 服务的学校网/地区 – KL4 数据类型: 文字 
KL5 服务的学校网/地区 – KL5 数据类型: 文字 
NT1 服务的学校网/地区 – NT1 数据类型: 文字 
NT2 服务的学校网/地区 – NT2 数据类型: 文字 
NT3 服务的学校网/地区 – NT3 数据类型: 文字 
NT4 服务的学校网/地区 – NT4 数据类型: 文字 
NT5 服务的学校网/地区 – NT5 数据类型: 文字 
NT6 服务的学校网/地区 – NT6 数据类型: 文字 
NT7 服务的学校网/地区 – NT7 数据类型: 文字 
NT8 服务的学校网/地区 – NT8 数据类型: 文字 
NT9 服务的学校网/地区 – NT9 数据类型: 文字 


